WToroBbIi NpoToKoN

KybokK no nerkow atnetnke B nomeweHnn "CamonpeogoneHume" cesoHa 2024-2025 rr

1 3sTan

Jarta:

MecrTo:

AuncuynnuvHa:

Jesywikn 2015-2016 r.p.

MecTo
1

O 00 NO UL B WN

T e N e T e g T )
O 00N Ul WNPR O

Homep
268
338
407
449
366
576
597
491
342
726
225
724
301
489
292
358
666
682
258

FOHowwn 2015-2016 r.p.

MecTo
1

O 00 NO UL B WN

T e S O o S N
O 0O NO Ul WNPRERO

Homep
222
664
306
603
752
475
571
283
753
335
298
409
356
468
377
721
352
526
598

17 HoAbps 2024 .

NOK UCKA, NNeHnHrpaackmin np-1, 39-1

Ber Ha 600 meTpoB (AeBYLIKK)
Ber Ha 800 meTpoB (toHOLLK)

PesynbTat
02:05.15
02:12.89
02:13.93
02:14.21
02:14.89
02:16.30
02:18.65
02:19.09
02:19.22
02:24.64
02:25.80
02:29.38
02:31.09
02:31.61
02:34.61
02:34.71
02:35.73
02:40.72
02:46.99

PesynbTat
02:54.90
03:02.16
03:03.58
03:07.72
03:08.28
03:08.83
03:10.67
03:12.07
03:12.64
03:16.09
03:18.01
03:21.65
03:22.53
03:25.46
03:25.64
03:29.69
03:31.48
03:34.42
03:36.49

YyacTHUK
ApTtamoHoBa Bapsapa
Camoitnosa MaprapuTa
AnakuHa EceHuna
f'mmoH EBa

JeumnHa Tancma
MaTtseeBa Bepa
Moceitko CtedaHua
MBaHoBa KceHna
CyctpeTtoBa Bepa
YebypKknHa EKaTepuHa
*KykoBa AHHa
Yactokonosa [apbsa
lOnna KaccmxuHa
3yesa EnmnsaBseTta
Mopo3osa Mapusa
AnexvHa Mapua
CaHHuKoBa KceHusA
CopokuHa KceHuna
bywesa EkaTepuHa

YyacTHUK

lyakos EmenbsaH
Camapunues Amutpui
lypbsaHoB Uropb
HectepeHko Apocnas
HOpaes UnbA

EsceeB UrHar
MapkuH Hukonam
Abpamos MakKap
KpuumH Cepres
Myraués AnekcaHap
TyunHcKuin Enncen
Apxunos AnekcaHap
AAkosnes Nnba
JeHwncos Erop
NykuH Oemng,
Xygakos Cepreit
LWaTtanos Knpunn
Ko3sbipes ApTém
Moxos Mapk

[og poxaeHna
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015

log poxaeHna
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015



20
21
22

564
594
340

[esywkn 2013-2014 r.p.

MecTo
1

O 00N O U1 B WN

A DD DD P WWWWWWWWWWNNDNNNNNDNNNNNRPRPRRPRPRRERRPRERPRRRPR
U D WNPFPOWOUWONOOULPA WNPOOVONOOUPDMWNREPROOOOLONOGOOPEEWNLERLDO

Homep
499
354
759
687
285
288
639
318
697
672
569
243
314
300
563
633
290
357
218
485
272
574
216
414
656
299
228
557
286
234
661
549
236
294
428
534
260
418
610
510
644
297
441
464
699

FOHowwn 2013-2014 r.p.

MecTo
1
2

Homep
384
312

03:41.63
03:44.60
03:55.79

Pesynbtat
01:54.11
01:55.33
01:57.28
02:00.27
02:01.94
02:02.60
02:03.69
02:04.33
02:04.37
02:04.65
02:05.08
02:06.83
02:07.62
02:08.08
02:08.28
02:09.05
02:09.34
02:09.69
02:09.74
02:10.16
02:10.41
02:14.28
02:14.55
02:15.54
02:16.42
02:17.24
02:17.40
02:17.86
02:17.99
02:18.09
02:19.31
02:19.79
02:22.76
02:22.77
02:23.41
02:23.72
02:23.90
02:25.02
02:25.30
02:25.59
02:26.26
02:28.56
02:42.53
02:49.28
02:58.74

Pesynbtat
02:43.06
02:45.70

Nlytues JaHuumn
MonyaHoB naToH
CrenaHoB Muxaun

YuacTHUK

Ncmannosa Malis
LWynerosa AraTta
3eneHunHa Bacnnuca
Creuuk Tancma
lanknHa Tancua
3uHnHa Oapba
MopaanHa AHacTacua
Nasapesa AnekcaHapa
Tymaposa Onecs
CeHbKKWHa YnbaHa
MaHcyposa Cadusa
Ykonosa lapuHa
KopHunosa Buktopus
LLlenenesa fipocnasa
Nob6aHoBsa CredaHua
MNnaToHoBa AHacTacusA
Knumosa Banepusa
AkywknHa Japba

FaduatynnmHa BepoHuka

3HameHcKana BepoHuka
3ayxoBa AHHa
Macnosa [apbsa
baneesa AneKkceesHa
besaywHoBa Annca
PoH»unHa EBreHuna
XandwuHa Esa
Kabobenb Butanus
Naszapesa J/luka
FoHuyaposa Anuca
Ocunosuy KOnua
CasenbeBa AKCMHbA
Ky3sbmeHok AHacTacua
MytmnnHa Buonetra
Moppaesa ArHma
BybHoBa AHacTacus
KopoTkuHa Banepusa
Knak Buktopus
bensesa EBa
HukoTMHa ApuHa
KapTawosa NonnHa
MywKnHa AnekcaHapa
TumoHuHa EneHa
BonowwnHa Bacununca
l'ycaposa CBeTnaHa
YnbaHosa KceHna

YuacTHUK
My3os Uropb
Konockos AHapei

2015
2016
2015

loa poxaeHun
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013

loa poxaeHun
2013
2013



322
556
665
695
238
380
451
630
371
655
645
714
341
679
739
284
226

[esywkn 2011-2012 r.p.

MecTo
1

O 00N O U1 &b WN

W WWWWWWNNNRNRNRNNNNNRERRRERRRRRR
O U DN WNRPOWLOLONOOTUND WNRO WVOKLONOOOURNWNIERO

Homep
273
224
230
310
365
775
221
389
175
307
486
450
453
646
455
662
547
696
692
382
519
203
208
527
394
334
674
282
480
555
276
267
392
469
525
782

02:53.45
02:57.45
03:01.61
03:04.94
03:05.14
03:06.15
03:06.17
03:07.00
03:09.41
03:09.43
03:10.77
03:10.79
03:11.79
03:17.19
03:17.48
03:26.34
03:38.98

Pesynbtat
01:48.70
01:51.25
01:51.88
01:57.15
01:58.80
01:59.25
01:59.32
01:59.93
02:00.68
02:00.92
02:01.71
02:02.15
02:02.36
02:02.87
02:04.00
02:04.18
02:04.24
02:05.84
02:06.13
02:11.37
02:11.59
02:13.35
02:13.41
02:14.47
02:15.24
02:15.72
02:16.15
02:16.72
02:19.06
02:19.39
02:19.99
02:22.30
02:32.00
02:35.62
02:38.93
02:39.03

MankuH Kupmnn
NaBpeHKo Tumododen
CamcoHos Erop
TuxoHosuy Cepreit
Pyauy Hukonait
My3bluyk MupoH
lnyxos MatBen
MNepesep3nH Bnagucnas
KonecHukos lNopaei
PoHxuH fipocnas
Panxun JaHunn
XopapwH AnekcaHap
CyctpetoB MaTsei
Cokonos Unba
LWenyxuH Cemén
AKMHYeB Anekcen
3anues [aHumn

YuacTHUK

Konauk Bepa

ykosa Anuca
Ko3snosa Bepa
KameHesa Ua
lnasbipuHa KpuctuHa
KapTawosa MapbsaHa
lfopayesa KpuctmHa
Cksopuosa [apbA
Tpodumosa AHa
[asblaosa EkatepuHa
3HameHcKasa Bukropusa
nebosa Banepun
FonosunHa Anuca
PaTtHukosa Enunsaseta
FonatkmHa MaprapuTa
CapoBasa Mupocnasa
Kypawosa AnekcaHapa
Tokapesa Onbra
Teepaoxnub Mepa
Hosunkosa Malua
Knenosa BukTtopusa
Bonkosa Huka
NogonpuropuHa MpuHa
KokoeBa AHuTa
LLlysaHoBa AHacTacus
Nonkosa Mapus
CuraHosa flpocnasa
®ypcosa Bapsapa
Kunaesa Hacta
KywHup Knpa

lNywmHa ApuHa
LlananHa Anéna
®ununHa Anuca
Omutpuesa Bapsapa
Ko3neHko BepoHuKa
MenbHuKoBa Mapusa

2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014

loa poxaeHun
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012



37
38

628
768

FOHowwn 2011-2012 r.p.

MecTo
1

O 00 NO UL B WN

W W W W W W W W WNDNNDNNNNNNNRPRRRPRRRERERRPRPR
0O NO UL, WNEFEPOOVUOLONOULLE WNREPEOOVOOLOWNO U DS WNPE,EO

Homep
706
566
577
613
223
321
586
765
319
676
788
206
331
648
295
636
621
399
466
289
245
386
406
438
690
242
434
249
287
599
296
444
325
323
417
305
581
420

[esywkn 2009-2010 r.p.

MecTo
1

O 00N O U1 B WN

[E
o

Homep
559
271
248
513
350
253
404
269
359
423

02:46.21
03:09.86

PesynbTat
02:28.79
02:33.60
02:36.18
02:38.02
02:39.91
02:41.10
02:44.50
02:44.75
02:47.62
02:48.79
02:48.79
02:49.74
02:51.04
02:51.11
02:52.46
02:54.33
02:54.75
02:56.67
02:56.89
02:56.94
02:59.03
02:59.41
02:59.95
03:00.00
03:01.31
03:02.44
03:07.22
03:08.21
03:08.24
03:08.42
03:09.09
03:13.06
03:14.90
03:20.68
03:20.93
03:21.03
03:30.07
03:38.89

Pesynbtat
01:40.80
01:52.62
01:53.14
01:54.58
01:54.96
01:55.52
01:56.20
01:56.80
01:57.08
01:58.80

MNaxomosa Codba
YCcTUHEeHKoBa 3/1MHa

YyacTHUK

dneritanx AnekcaHgp
MakKapos Omutpuii
Maxmygos AnekcaHap
Hosuk Muxaunn
[Opob6oT Bnagncnas
Makcnmos Bagnm
Mwuxainos ApTemuit
Ckpunos Unbsa
JINTBUHEHKO ApceHui
CvmoHosB MNnatoH
lopHesoit Erop
HeoHnnnH AHTOH
MantoTuH dmunb
PoxHoB ®Enop
PomawwkmH Omutpui
NMoHomapes AHgpeit
Opnos Muxaun
AKYANHUH OMUTpUi
JeHucesny Enncen
Knnumos Kupunn
LlapeHkoB Apocnas
PacHAHCcKu Bnagncnas
AHTOHOBCKWI AneKkcaHap
Bnacos KoHcTaHTUH
Cykay PomaH
Tonbiwes HUKkndop
Bacunbuos Kupunn
LLlaxoBcKoi ApceHui
puwaes Hukuta
Myapeukuii MsaH
Cokonos Muxaun
BbicouKnit AnekcaHap
Menexos lpuropui
MacneHHuKoB Amntpuit
benses Erop
l'ypbAHoB Meb
Me3seHues CaBenuit
Buptokos Muxaunn

YuacTHUK

JInHkesnd Mapwua
3aiiuesa Codwua
LLlakyHoBa Codun
Kum Hacta
XpUTOWKMHA ApHHa
Kynukosa KceHua
AHunkaHoBa CraHucnasa
BeTenkuHa AHactacuma
bakynunHa Banepua
Boiiuosa Bnagucnaea

2012
2011

lof poxaeHna
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011

loa poxaeHun
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010



11 241
12 490
13 393
14 215
15 360
16 327
17 703
18 231
19 355
20 502
21 279
22 723
23 781
24 373
25 207
26 309
27 176
28 275
29 458
30 767

FOHowwn 2009-2010 r.p.

MecTto Homep
1 344
2 246
3 270
4 374
5 728
6 363
7 368
8 647
9 229
10 716
11 760
12 263
13 443
14 766
15 433
16 201
17 700

Jesywikn 2007-2008 r.p.

MecTto Homep
1 362
2 281
3 430
4 277

FOHowwn 2007-2008 r.p.
MecTo Homep
1 390
304
578
580
477
725

o b WN

01:58.82
01:59.10
01:59.67
02:00.63
02:03.67
02:04.11
02:05.42
02:05.67
02:06.09
02:06.97
02:07.03
02:08.93
02:09.46
02:11.24
02:13.97
02:14.88
02:17.34
02:17.81
02:25.53
03:05.66

PesynbTat
02:12.42
02:12.70
02:19.76
02:20.15
02:20.50
02:21.44
02:23.36
02:25.34
02:27.20
02:33.57
02:39.60
02:41.68
02:42.53
02:44.72
02:47.56
02:49.53
02:59.39

PesynbTat
01:43.49
01:52.12
01:55.35
02:22.51

Pesynbtat
02:11.33
02:13.49
02:17.13
02:27.48
02:28.82
02:33.50

TuxoHnHa AnekcaHapa
MBaHoBa EkaTepuHa
®okunHa fapba
AxntoctnHa Anuca
batapesa TaTbAHa

Mwuxalinosa Mapwus-CredaHusa

depocosa Buktopusa
Konotesa Anuca
LLernosa Codusn
KanawHwnkosa AHA
MBackus Mapua
YannbirmHa Japba
PomaHoBa AneHa
KoueTkoBa Codus
Hukonaesa Mapua
MnaToBa BepoHuKa
lyceBa Codba
lyceBa TaTbAHa
Ipeky AgpuaHa
[onocosa HaTanbAa

YyacTHUK

TepeHTbeB Erop
YepHobbinoB ApTém
BeTowKuH Bnagucnas
KpuneeHkos MaTgei
Yypbakos Amutpui
BbyTeHKo Hukuta
MeaHoB Oner
Poraués Cepadum
KanakuH Masen
XomyTtoB Tumodei
Onbros fipocnas
MapkunH PomaH
BopoHuos CtaHucnas
KpacHocTtaHoB Mupocnas
Bacunuk Hukumra
Abapasakos PycnaH
Ycatbiii MaTtsei

YyacTHUK
bypasuosa BapBapa
®Patuxosa AHrenmHa
byueHKko Bapa
3akmposa AHacTacumsa

YuacTHUK

Cynnmos MaTtselt
boapos Muxaun
Maxmynos AHapei
MeseHues Hnkuta
Epmakos Cawa
YebypkuH Erop

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009

[of poxaeHna
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009

lof poxaeHna
2007
2008
2008
2008

loa poxaeHun
2008
2008
2007
2007
2007
2008



7 337 02:41.35 PycakoB Hukonam 2008

BHe KOHKypca
MecTo Homep Pesynbtat YuacTHUK loa poxaeHun
1 178 01:42.69 lpayesa Maiia 2004



